
Loppaispainit

Järvenpää, 6.1.2014

Ikäryhmä

Tytöt
Ottelujärjestäjä Sarja

27kg
TURNAUSLISTA
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SijaNordik

1 Mia Vainio Helsingin Paini-Miehet
0:00

12
SV 8:0

53 Lepo
 1  6  1  0  0  0  8 2

2 Roberta Luostarinen Järvenpään Voimailijat
GS 12:0

41 Lepo
SV 6:0

43
 2  8  1  1  0  0  18 1

3 Janette Ylisoini Keravan Urheilijat
Lepo

1:51

01
1:25

02
 0  0  0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Järvenpään Voimailijat / Myllylä Jarkko
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